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Styrelsen for Brostcancerforeningen Kalmar lén far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen vill finnas till for bade kvinnor och mén som har eller har haft bréstcancer. Foreningen vill
dven vara ett stod for nirstdende.

Var vision &r att ingen ska drabbas av brostcancer.
Var misson &r att alla i Kalmar ldn ska ha rétt till bésta kdnda brostcancervard.
Vart medlemslofte dr att ingen ska behdva vara ensam med sin bréstcancer.

Foreningen har sitt sdte i KALMAR.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 0 0 0 0
Resultat efter finansiella poster 10 -73 0 72
Soliditet (%) 73,8 83,6 88,0 85,7

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.



Brostcancerforeningen Kalmar lan
Org.nr 832401-3757

Resultatrikning

Foreningens intikter
Intékter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

319 560
319 560

3,4
-68 044
-241 939
-309 983
9577
9577
9577

9577

3(8)

2023-01-01
-2023-12-31

157 271
157 271

-47 828
-181 988
-229 816

-72 545

-72 545

-72 545

-72 545
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2500
2500

5 150 168
150 168
152 668

152 668

4(8)

2023-12-31

5000
5000

118 265
118 265
123 265

123 265
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

103 091
9577
112 668

20 000
20 000

0
40 000

152 668
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2023-12-31

175 636
=72 545
103 091

20 000
175

-1
20174

123 265
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2024 2023
Nettoomséittningen per rorelsegren
Anslag 65 000 65 000
Forsdljning Rosabandet 22215 23 747
Medlemsavgifter 40 582 37010
Medlemsaktivitet 0 6 000
Gavor 1350 9405
Sponsorsintdkter 97 000 5000
Intékter Emmaboda 26 268 11109
Ovriga intikter 23785 0
Lotterier 10 000 0
Rosa festen 33360 0
319 560 157 271
Not 3 Rorelsens kostnader
2024 2023
Produktinkdp Rosabandet 21516 22916
Kostnader Vimmerby 6 000 6 597
Kostnader Farjestaden 855 0
Kostnader Emmaboda 36382 17 700
Kosnader Nybro 3291 615

68 044 47 828



Brostcancerforeningen Kalmar ldn

Org.nr 832401-3757

Not 4 Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader

Reseersittning

Lokalhyra

Utbildning

Kostnad konferans
Kostnad styrelseméte
Kostnad medlemsmote
Bankavgifter

Kostnader SP verksamhet
Kostnader dataservice, program
Kopior

Ovriga medlemsavgifter
Diverse kostnader
Portoavgifter

Ovriga kostnader
Forbrukningsinventarier
Rosa festen

Gavor Brostcancerfonden

2024

3675
10 000
6 068
8232
3130
13 680
2 561
28037
2511

0

1500
329

1 846
2226

0

138 144
20 000
241 939

7(8)

2023

275

8 000
9456
12 675
23 003
88 985
2246

2168
1245
1920
369
2319
1522
27 805

0
181 988
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Not 5 Likvida medel

Kortfristiga placeringar

Likvida medel
Kassamedel
Banktillgodohavanden

Kalmar den 20 mars 2025

Victoria Vestman

Ordforande

Camilla Andersson

Johan Forsberg

Yvonne Ericsson Langberg

2024-12-31
0
1 060
149 108
150 168
Anneli Nilsson
Christina Haglund

Ulrika Ericsson
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2023-12-31

60
197 376
197 436



